
Службени гласник
Града Бијељина

Година LVIII 23. децембар 2022. године  БРОЈ 26 / 2022

 На основу члана 39. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“, број: 97/16) и члана 
71. став (1) тачка 25) Статута Града Бијељина („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 9/17), а у складу са чланом 5. 
тачка 3. Закона о празницима Републике Српске („Службени 
гласник Републике Српске“, број 43/07), Градоначелник 
Града Бијељина, дана 20. децембра 2022. године,  д о н о с и

О Д Л У К У
о радном времену за период од 

23. децембра 2022. године до 15. јануара 2023. године

Члан 1.
 (1) У периоду од 23. децембра 2022. године до 
15. јануара 2023. године сви угоститељски, занатско - 
предузетнички и трговински објекти на подручју града 
Бијељина могу радити 1 (један) сат дуже у односу на 
радно вријеме прописано Одлуком о радном времену 
угоститељских, занатско - предузетничких и трговинских 
објеката на подручју града Бијељина („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 21/11, 11/14, 10/18 и 26/11).

Члан 2.
 (1) Изузетак из претходног члана представља 01. 
јануар 2023. године када на подручју града Бијељина не раде 
занатско - предузетнички и трговински објекти, те 02. јануар 
и 09. јануар 2023. када на подручју града Бијељине могу 
да раде занатско - предузетнички и трговински објекти и 
продајна мјеста АД ''Лутрија Републике Српске'' Бања Лука, 
најдуже до 12:00 часова.
 

Члан 3.
 (1) За вријеме трајања републичких празника Нове 
Године (01. јануар 2023. године и 02. јануар 2023. године) и 
Дана Републике (09. јануара 2023. године), а ради задовољења 
неопходних потреба грађана за комуналним, здравственим 
и другим услугама, дужни су да раде: ватрогасна јединица, 
здравствене установе и предузећа за снабдијевање водом, 
електричном енергијом и за превоз путника.
(2) Предузећа, установе и организације из става 1. овог члана 
обавезни су да организују и обезбиједе рад и дежурства у 
обиму који задовољава функционисање њихове основне 
дјелатности, потребне за пружање услуга грађанима за 
вријеме трајања републичких празника.
(3) Предузећа, установе и организације које у својим 
редовним активностима имају организован рад за нерадне 
дане, нису обавезне утврђивати повећан обим рада и 
дежурства. 

Члан 4.
 (1) Апотеке, продавнице погребне опреме и 
ветеринарске амбуланте могу радити редовно радно вријеме 
за вријеме трајања републичких празника.
 (2) За вријеме новогодишњих празника 
угоститељски објекти могу радити у неограниченом радном 
времену.
 (3) Радно вријеме драгстора траје од 00,00 до 24,00 
сата сваки дан.
 (4) Привредни субјекти који се баве производном 
дјелатношћу, а обављају процесну производњу, могу да раде 
у времену који захтјева процес рада.

Члан 5.
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-3135/22                   
Бијељина,                                                                                                  
Датум, 20.12.2022. год.

 На основу члана 59. и 82. став (3) Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 
71. и члана 90. став (3) Статута Града Бијељина („Сл. Гласник 
Града Бијељина“ бр. 9/17), Градоначелник Града Бијељина 
доноси:

ОДЛУКУ
О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ДОДЈЕЛЕ 
СРЕДСТАВА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

ПЕНЗИОНЕРИМА СА ПОДРУЧЈА ГРАДА БИЈЕЉИНА 
КОЈИ ПРИМАЈУ НАЈНИЖУ ПЕНЗИЈУ ФОНДА ПИО РС

Члан 1.
 Овом Одлуком утврђују се поступак, услови и 
начин додјеле средстава једнократне новчане помоћи 
пензионерима који примају најнижу пензију Фонда ПИО 
Републике Српске, а чије се пребивалиште налази на 
територији Града Бијељина.
 Циљ исплате средстава једнократне новчане 
помоћи, у складу са овом Одлуком, представља брига 
о социјалном стању корисника најниже пензије, како 
би се привремено задовољио минимум егзистенције, те 
отклониле посљедице социјалне искључености.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 2 23. децембар 2022.

Члан 2.
 Под најнижом пензијом, у складу са овом Одлуком, 
сматра се износ најниже пензије одређен и прописан 
одредбама члана 85. став (2) Закона о пензијском и 
инвалидском осигурању („Сл. гласник РС“ бр. 134/11, 82/13, 
96/13 – одлука УС, 103/15, 111/21 и 15/22), те одредбама 
Одлуке о одређивању износа најниже пензије, коју је 
донијела Влада Републике Српске, на 167. сједници, одржаној 
дана 28.04.2022. године („Сл. гласник РС“ бр. 38/22).

Члан 3.
 Једнократна новчана помоћ утврђује се у износу од 
242,55 KM (словима: двијестотинечетрдесетдвије и 55/100 
КМ) и може се исплатити једном у току календарске године 
корисницима најниже пензије Фонда ПИО Републике 
Српске, којима се исплаћује износ пензије до и закључно 
са износом утврђеним чланом 2. ове Одлуке, односно 
закључно са износом пензије од 242,55 КМ.
 Корисници најниже пензије из члана 2. ове Одлуке, 
као услов за одобравање једнократне новчане помоћи, 
достављају овјерену изјаву којом под пуном материјалном 
и кривичном одговорношћу изјављују да немају других 
новчаних примања, изузев пензије која им се исплаћује 
путем Фонда ПИО РС.

Члан 4.
 Право на једнократну новчану помоћ, корисници 
најниже пензије из члана 2. ове Одлуке, могу остварити 
подношењем захтјева Одјељењу за друштвене дјелатности, 
путем пријемне канцеларије Градске управе Града Бијељина, 
на прописаном обрасцу.
 Уз захтјев је потребно достaвити сљедећу 
документацију:
 - фотокопију личне карте корисника најниже 
пензије,
 - оригинал или фотокопију извјештаја кориснику 
пензије Фонда ПИО РС, за претходни мјесец у односу на 
датум подношења захтјева (чек од пензије),
 - фотокопију картице текућег рачуна или потврду 
пословне банке о броју текућег рачуна корисника најниже 
пензије, односно његовог законског заступника/старатеља,
 - овјерену изјаву корисника пензије из члана 3. став 
(2) ове Одлуке, односно његовог законског заступника/
старатеља.
 Рок за предају захтјева је 30.12.2022. године.

Члан 5.
 Градоначелник рјешењем именује Комисију за 
додјелу једнократне новчане помоћи пензионерима са 
подручја Града Бијељина, који примају најнижу пензију 
Фонда ПИО Републике Српске, која ће разматрати 
поднесене захтјеве, утврђивати да ли су захтјеви комплетни 
и да ли испуњавају услове прописане овом Одлуком.
 Закључак од додјели једнократних новчаних 
помоћи доноси Градоначелник Града Бијељина на приједлог 
Комисије.
 Уколико Комисија, поводом поднијетог захтјева, 
утврди да нема основа за одобравање једнократне новчане 
помоћи, предложиће да се такав захтјев одбије као 
неоснован.
 

 Комисија и Одјељење за друштвене дјелатности 
воде евиденцију о одобреним једнократним новчаним 
помоћима пензионерима са подручја Града Бијељина, који 
примају најнижу пензију у складу са овом Одлуком.

Члан 6.
 Финансијска средства за реализацију једнократних 
новчаних помоћи, у складу са овом Одлуком, планирана 
су Одлуком о измјени Одлуке о буџету Града Бијељина – 
ребалансу буџета за 2022. годину („Службени гласник Града 
Бијељина“ бр. 25/22) и биће исплаћена са економског кода 
416 100 – 20, једнократна помоћ пензионерима са најнижом 
самосталном пензијом до 15 година стажа осигурања.
 Градоначелник Закључком из члана 5. став (2) 
одобрава исплату средстава једнократне новчане помоћи, 
која ће бити дозначена на текући рачун корисника најниже 
пензије, који су испунили услове који су одређени овом 
Одлуком, односно текући рачун њихових законских 
заступника/старатеља. 

Члан 7.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-3134/2022
Бијељина
Датум, 20.12.2022. год.

 На основу члана 59. и члана 82. став (3) Закона о 
локалној самоуправи РС („Службени гласник Републике 
Српске“ број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. и 90. став 32) 
Статута Града Бијељина („Сужбени гласник Града Бијељина“ 
број: 9/17), Градоначелник Града Бијељина доноси:

О Д Л У К У 
О ДОДЈЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 
РОДИТЕЉИМА УЧЕНИКА ОСНОВНИХ ШКОЛА 
СА ПОДРУЧЈА ГРАДА БИЈЕЉИНА КОЈИ ПУТУЈУ 
ДО ШКОЛЕ СА УДАЉЕНОСТИ ВЕЋЕ ОД ЧЕТИРИ 

КИЛОМЕТРА

Члан 1.
 Овом Одлуком утврђују се услови, начин и висина 
једнократне новчане помоћи родитељима ученика са 
подручја Града Бијељина који путују до школе са удаљености 
веће од четири (4) километра.

Члан 2.
 Циљ исплате средстава једнократне новчане 
помоћи у складу са овом Одлуком је помоћ родитељима 
у превазилажењу новонасталих потешкоћа у виду 
поскупљења трошкова цијена мјесечних карата од стране 
превозника.

Члан 3.
 Једнократна новчана помоћ се утврђује у износу од 
40,00 КМ и исплаћују се једнократно у децембру мјесецу у  
школској 2022/23 години.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 26 - Страна 3Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

Члан 4.
 Наком ступања на снагу ове Одлуке, родитељи/
старатељи ученика који путују до школе са удаљености 
веће од четири (4) километра, надлежном одјељењу Градске 
управе Града Бијељина (Одјељење за друштвене дјелатности), 
подносе захтјев за исплату субвенције за трошкове превоза 
ученика. 
 Уз захтјев који се подноси је неопходно доставити и 
сљедећа документа:
 - Потврду из основне школе коју дјеца похађају да 
су редовни ученици
 - Потврду о мјесту пребивалишта на територији 
Града Бијељина, не старију од шест мјесеци
 - Копију мјесечне карте за новембар или децембар
 - Инструкције за уплату са наведеним бројем 
текућег рачуна 
 Образац захтјева се добија од службеника у Градској 
управи или у пријемној канцеларији  Градске управе Града 
Бијељина.

Члан 5.
 Основ за исплату једнократне новчане помоћи 
родитељима за превоз ученика путника је уредно примљен 
захтјев са пратећом документацијом из члана 4. ове Одлуке.
Исплата субвенције за превоз ученика путника из става (1) 
овог члана вршиће се уплатом на текући рачун родитеља /
старатеља/. 

Члан 7.
 Финансијска средства за реализацију ове Одлуке, 
односно исплату једнократних помоћи обезбијеђена су 
буџетом Града Бијељина за 2022. годину, на буџетској 
позицији „Суфинансирање превоза – дознаке родитељима 
ученика за мјесец децембар 2022. године“,    економски код 
416 100. 

Члан 8.
 Ова Одлука ступа на снагу наредни дан од дана 
објаве у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-3169/22
Бијељина,
Датум: 21.12.2022. год.

 На основу члана 59. и 82. став (3) Закона о локалној 
самоуправи („Сл. гласник РС“ бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 
71. и члана 90. став (3) Статута Града Бијељина („Сл. Гласник 
Града Бијељина“ бр. 9/17), Градоначелник Града Бијељина 
доноси:

ОДЛУКУ
О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ДОДЈЕЛЕ 
СРЕДСТАВА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНИМ БОРЦИМА 
ОДБРАМБЕНО- ОТАЏБИНСКОГ РАТА СА ПОДРУЧЈА 

ГРАДА БИЈЕЉИНА 

Члан 1.
 Овом Одлуком утврђују се поступак, услови и начин 
додјеле средстава једнократне новчане помоћи борцима 
Одбрамбено-отаџбинског рата, а чије се пребивалиште 
налази на територији Града Бијељина.
 Циљ исплате средстава једнократне новчане 
помоћи, у складу са овом Одлуком, представља брига о 
социјалном стању бораца Одбрамбено-отаџбинског рата, 
како би се привремено задовољио минимум егзистенције, 
те отклониле посљедице социјалне искључености.

Члан 2.
 У складу са овом Одлуком, под социјално угроженим 
борцима сматрају се сви они који према Социјалној карти 
Одјељења за борачко- инвалидску и цивилну заштиту 
Града Бијељина испуњавају услове одређене од стране 
Министарства рада и борачко- инвалидске заштите Бања 
Лука (Јавни позив Владе Републике Српске, број: 16-03/2.1-
56-266/21 од 30.03.2021.године, Одлука о исплати мјесечног 
новчаног примања социјално угроженим, незапосленим 
борцима одбрамбено- отаџбинског рата Републике Српске 
од прве до пете категорије („Службени гласник Републике 
Српске“, број 86/21 и 105/21) и Акт Министарства рада и 
борачко- инвалидске заштите Бања Лука, број:16-03/1-56-
147/22 од 28.02.2022.године.

Члан 3.
 Једнократна новчана помоћ утврђује се у износу 
од 100,00 KM (словима: стотину конвертибилних марака и 
00/100 КМ) и може се исплатити једном у току календарске 
године корисницима из  члана 2. ове Одлуке.

Члан 4.
 Финансијска средства за реализацију једнократних 
новчаних помоћи, у складу са овом Одлуком, обезбијеђена 
су и биће исплаћена са Економског кода 416 100, СА 1- 
Текуће помоћи породицама палих бораца и инвалидима.

Члан 5.
 Новчана средства из члана 3. ове Одлуке биће 
дозначена на текуће рачуне корисника и путем Благајне 
Градске управе.

Члан 6.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у Службеном гласнику Града Бијељина.

Број: 02-014-1-3170/22
Бијељина
Датум, 20.12.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 4 23. децембар 2022.

 На основу члана 59. став 1 Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник Републике Српске“, број: 
97/16, 36/19 и 61/21), члан 18. и 43. Закона о предшколском 
васпитању и образовању („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 79/15 , 63/20 и 64/22 ), члан 11. Закона о Граду 
(„Службени гласник Града Бијељина, број:70/12) и члана 71. 
Став 1 Статута Града Бијељина („Службени гласник града 
Бијељина“, број:9/17) Градоначелник града Бијељина дана 
доноси:

ОДЛУКУ
О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА ПРИВАТНИМ 

ПРЕДШКОЛСКИМ УСТАНОВМА НА ПОДРУЧЈУ 
ГРАДА БИЈЕЉИНА

   
Члан 1.

 Овом Одлуком утврђују се услови, начин и висина 
финансијске помоћи за приватне предшколске установе на 
подручју Града Бијељина.

Члан 2.
 Критеријуми за додјелу финансијских средстава се 
утврђују на основу следећег:
 1. Рјешења суда о регистрацији приватне 
предшколскe установe на подручју Града Бијељина и Рјешење 
о одобрењу за рад или Рјешење о одобрењу за обављање 
дјелатности предшколског васпитања и обрaзовања за 
установе од Министарства просвјете и културе РС;
 2. Потписаног Уговора о субвенционисању 
родитеља за боравак дјеце у приватним предшколским 
установама са Градом Бијељина;
 3. Броја уписане дјеце, с тим да у оним предшколским 
установама у којима бораве дјеца са потешкоћама, а 
имају налаз и мишљење комисије о процјени потреба и 
усмјеравању дјеце и омладине са сметњама у развоју, износ 
новчаних средстава се рачуна у двоструком износу за дјецу 
са потешкоћама.

Члан 3.
 Висина финансијске помоћи приватним 
предшколским установама на подручју Града Бијељина се 
утврђује на основу испуњености критеријума из члана 2. ове 
Одлуке и броја уписане дјеце у тој приватној предшколској 
установи од датума ступања на снагу ове Одлуке.
     

Члан 4.
 Финансијска средства за реализацију ове Одлуке, 
односно исплату финансијске
помоћи, обезбијеђена су буџетом Града Бијељина.

Члан 5.
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном гласнику Града Бијељина“.

Број: 02-014-1-3226/22 
Бијељина,                                                                                 
Датум:  23.12.2022. год.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи („Сл.
гласник РС“  97/16)  и члана 11. Закона о Граду Бијељина 
(„Службени гласник РС“, бр. 70/12), члана 17. Закона о 
јавним набавкама  ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 
и 59/22), и члана 4 Правилника о јавним набавкама роба, 
услуга и радова (''Службени гласник Града Бијељина'',13/17; 
2/18), Градоначелник д о н о с и :

О  Д  Л  У  К  У  
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ  ГОДИШЊЕГ ПЛАНА 

ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА  БИЈЕЉИНА  ЗА 2022. 
ГОДИНУ ( III )

I
 Врши се измјена и допуна Годишњег плана јавних 
набавки Града Бијељина  за 2022. годину.

II
 Непосредни руководиоци организационих 
јединица Градске управе Града Бијељина су одговорни за 
реализовање измјена и допуна Годишњег плана јавних 
набавки Града Бијељина  за 2022. годину, у складу са 
дјелокругом рада сваке организационе јединице.

III
 Измјена и допуна Годишњег плана јавних набавки  
Града Бијељина у 2022. години је саставни дио ове Одлуке.

IV
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, и биће 
објављена у "Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-404-7/2022
Бијељина 
Датум: 20.12.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 26 - Страна 5Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

Република С
рпска 

ГРА
Д

 БИ
ЈЕ

Љ
И

Н
А

 
ГРА

Д
О

Н
А

Ч
Е

Л
Н

И
К 

             

И
ЗМ

ЈЕ
Н

А
 И

 Д
О

П
У

Н
А

 I I I 
    

ГО
Д

И
Ш

Њ
И

 П
Л

А
Н

 
ЈА

В
Н

И
Х

 Н
А

БА
В

К
И

 ЗА
  2022. ГО

Д
И

Н
У

 
       

 
   

  



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 6 23. децембар 2022.

 
2 

Д
О

П
У

Н
А

 П
Л

А
Н

А
 ЈА

В
Н

И
Х

 Н
А

Б
А

В
К

И
 

В
рш

и се допуна плана за набавке које нису биле у П
лану јавних набавки за 2022. годину 

 Ред. 
бр. 
ЈН

  

  
У

колико се 
ради о 

набавци из 
С

тратегије      
развоја 
Града 

навести 
редни број  

Н
азив јавне набавке 

Шифра ЈН 

Шифра ЈРЈН 

П
роцјена 

m
ax Н

Е
Т

О
 

вриједност 
ЈН

 у К
М

 

Врста поступка - 
процедуре ЈН 

Оквирни датум 
покретања поступка 

Оквирни датум  
закључења УГОВОРА - 

ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА 

Најкаснији термин 
реализације 

уговора/оквирног 
споразума 

Да ли се предвиђа 
ОКВИРНИ 

СПОРАЗУМ 

Извор финсијских 
средстава: 

ПОТРОШАЧКА 
ЈЕДИНИЦА  /  

ЕКОНОМСКИ  КОД 

Да ли се предвиђа 
субвенционирање 

О
соба / особе 

из орган.јед.-
ресора 

задуж
ене за 

ЈН
 

У
С

Л
У

ГЕ
 

К
А

БИ
Н

Е
Т

 ГРА
Д

О
Н

А
Ч

ЕЛ
Н

И
К

А
 

187. 

 

Н
абавка услуга организације 
концерта за П

равославну 
Н

ову годину са бином и 
озвучењ

ем 

КГН-01/22 

 
79954000-6  

12.000,00 

КОНКУРЕНТСКИ 
ЗАХТЈЕВ ЗА 

ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА 

 
20.12.-31.12.2022. године 

Јануар 2023. године 

 
Јануар 2023. године 

     
Н

Е 

Буџет 2022. године 
005120 
412900 

 

Н
Е 

П
редраг 

Л
опандић 

и 
Радислав 
О

стојић 

РА
Д

О
В

И
 

О
Д

ЈЕЉ
Е

Њ
Е ЗА

 Д
РУ

Ш
Т

В
Е

Н
Е

 Д
ЈЕ

Л
А

Т
Н

О
С

Т
И

 

190. 
 

РЕК
О

Н
С

ТРУ
К

Ц
И

ЈА
 

О
БЈЕКА

ТА
 КУ

Л
ТУ

РЕ И
 

С
П

О
РТА

 Н
А

 П
О

Д
РУ

ЧЈУ
 

ГРА
Д

А
 БИ

ЈЕЉ
И

Н
А

 
 

Л
О

Т 1 
С

анација и реконструкција 
објекта Софке Н

иколић на 
градском гробљ

у П
училе 

ДД-22 (5 ЛОТОВА)/22 

45212300-9 

       
22.222,23 

 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

 
20.12.-31.12.2022. године 

Јануар 2023. године 

 
Март 2023. године 

           

           

           

           



Број 26 - Страна 7Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

 
3 

Л
О

Т 2 
Реконструкција објекта Д

ома 
културе у А

мајлијама 

   
31.623,94 

   
Н

Е 

 
Буџет 2022. 

године 
0005210 
511200-2 

   
Н

Е 

   
М

илан Л
азић 

 
Л

О
Т 3 

Реконструкцоија објекта Д
ома 

културе у Трњ
ацима 

  
42.735,05 

 
Л

О
Т 4 

И
зградњ

а надстреш
нице 

испред објекта свлачионице 
фудбалског клуба у 

М
еђаш

има 

   
35.042,74 

 
Буџет 2022. 

године 
0005210 
511100-3 

 
Л

О
Т 5 

С
анација крова на објекту 

Ц
ентра за културу 

„С
емберија“ Бијељ

ина 
 

  
42.735,05 

 
Буџет 2022. 

године 
0005210 
511200-2 

191. 
 

  
Реконструкција крова у холу 

О
Ш

 „П
етар П

етровић Њ
егош

“ 
В

елика О
барска 

ДД-23/22 

 
45214210-5 

   
30.540,00 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

20.12.-31.12.2022. 
године 

Јануар 2023. године 

 
Март 2023. године 

   
Н

Е 

   
Буџет 2022. 

године 
0005210 
511200-1 

   
Н

Е 

  
Љ

убица 
М

лађеновић 

192. 
 

 
РЕК

О
Н

С
ТРУ

К
Ц

И
ЈА

 
ЗД

РА
В

С
ТВ

ЕН
И

Х
 

А
М

БУ
Л

А
Н

ТИ
 Н

А
 

П
О

Д
РУ

ЧЈУ
 ГРА

Д
А

 
БИ

ЈЕЉ
И

Н
А

 
 

Л
О

Т 1 
Реконструкција здравствене 

амбуланте у Горњ
ем 

Ц
рњ

елову 

ДД-24 (5 ЛОТОВА)/22 

45215100-8  

         
10.120,73 

 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

20.12.-31.12.2022. године 

Јануар 2023. године 

 
Март 2023. године 

               

 
                  

             
 

 

                   

 
Л

О
Т 2 

Реконструкција здравствене 
амбуланте у В

еликој О
барској  

   
18.786,92 



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 8 23. децембар 2022.

 
4 

Л
О

Т 3 
Реконструкција здравствене 

амбуланте у С
увом П

ољ
у  

  
14.491,11 

  Н
Е 

 
Буџет 2022. 

године 
0005210 
511200 

  
Н

Е 

  
Љ

убиш
а 

Танацковић 

 
Л

О
Т 4 

Реконструкција здравствене 
амбуланте у Броцу  

  
22.391,19 

 
Л

О
Т 5 

Реконструкција здравствене 
амбуланте у М

ајевичкој 
улици у Бијељ

ини 

  
60.115,56 

193. 
 

И
звођењ

е радова на изградњ
и 

септичке јаме у оквиру 
пројекта „С

тамбено 
збрињ

авањ
е Рома 2020-2021 у 

Граду Бијељ
ина“ 

ДД-25/22 

45232420-2  

17.800,00 

ОТВОРЕНИ  
ПОСТУПАК 

20.12.-31.12.2022. године 

Јануар 2023. године 

 
Март 2023. године 

Н
Е 

Буџет 2022. 
године 

0005210 
511100-9 

Н
А

 
Љ

убиш
а 

Танацковић 

         



Број 26 - Страна 9Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

 
5 

O
Д

У
С

Т
А

Н
А

К
 О

Д
 П

Л
А

Н
И

РА
Н

И
Х

 Н
А

БА
В

К
И

:  
O

дустаје се од јавних набавки које су претходно биле планиране у Годиш
њ

ем плану јавних набавки за 2022. годину 
 

Ред. 
бр. ЈН

  

  
У

колико се 
ради о 

набавци из 
С

тратегије      
развоја 
Града 

навести 
редни број  

Н
азив јавне набавке 

Шифра ЈН 

Шифра ЈРЈН 

П
роцјена 

m
ax Н

Е
Т

О
 

вриједност 
ЈН

 у К
М

 

Врста поступка - 
процедуре ЈН 

Оквирни датум 
покретања поступка 

Оквирни датум  
закључења УГОВОРА - 

ОКВИРНОГ 
СПОРАЗУМА 

Најкаснији термин 
реализације 

уговора/оквирног 
споразума 

Да ли се предвиђа 
ОКВИРНИ 

СПОРАЗУМ 

Извор финсијских 
средстава: 

ПОТРОШАЧКА 
ЈЕДИНИЦА  /  

ЕКОНОМСКИ  КОД 

Да ли се предвиђа 
субвенционирање 

О
соба / особе 

из орган.јед.-
ресора 

задуж
ене за 

ЈН
 

У
С

Л
У

ГЕ
 

О
Д

ЈЕЉ
Е

Њ
Е ЗА

 Д
РУ

Ш
Т

В
Е

Н
Е

 Д
ЈЕ

Л
А

Т
Н

О
С

Т
И

 

84. 

 
Техничка организација и 
медијско праћењ

е избора 
спортисте Града Бијељ

ина 
и снимањ

е видео портрета 
спортисте Бијељ

ина у 
2022. години  

ДД-04/22 

 
92220000-9  

3.418,81 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

01.11.-15.11. 2022. 
године 

 

Децембар 2022. године 

Јануар 2023.године 

Н
Е 

Буџет 2022. 
године   

0005210 
415200-2 

Н
Е 

Боро Ђ
окић 

 

О
Д

С
ЈЕ

К
 ЗА

ЈЕ
Д

Н
И

Ч
К

И
Х

 П
О

С
Л

О
В

А
 

98. 

 

И
зрада рекламног 

материјала за потребе 
Градске управе Града 

Бијељ
ина  

 

ОЗП-22/22 

 
79820000-8  

19.000,00 
ОТВОРЕНИ ПОСТУПАК 

15.10.-30.10.2022.године 

 Децембар 2022. године 

Децембар 2022. године 

Н
Е  

Буџет 2022. 
године 

 
С

ве 
организационе 

јединице 
412900 

Н
Е 

М
итар 

Ш
корић 

O
брен Бож

ић 



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 10 23. децембар 2022.

 
6 

РА
Д

О
В

А
 

О
Д

ЈЕЉ
Е

Њ
Е ЗА

 С
Т

А
М

БЕН
О

-К
О

М
У

Н
А

Л
Н

Е
 П

О
С

Л
О

В
Е

 И
 ЗА

Ш
Т

И
ТУ

 Ж
И

В
О

Т
Н

Е
 С

РЕД
И

Н
Е

 

171. 
 

Н
абавка и уградњ

а 
надстреш

ница за 
аутобуска стајалиш

та на 
подручју града Бијељ

ина  

СКП-29/22 

45213311-6 

8.547,01 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.11.-31.11.2022. 
године 

Јануар 2023. године 

Март 2023. године 

Н
Е 

Буџет 2022. 
године 

0005170 
511100-17 

Н
Е 

Богдан Тадић 

179. 
 

И
зградњ

а јавне расвјете у 
М

З Буковица Д
оњ

а код 
ш

коле ка засеоку Ристићи 
(М

атићи) 

СКП-30/22 

45316110-9 

8.547,01 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.10.-31. 10. 2022. 
године 

Децембар 2022. 
године 

 
Мај 2023. године 

 

Н
Е 

Рачун посебних 
намјена –

донације, Грант 
Брчко Д

истрикта 
БиХ

 

Н
Е 

Богдан Тадић  

181. 
 

И
зградњ

а моста на каналу 
Д

аш
ница, на укрш

тањ
у 

улица М
ајора Д

рагутина 
Гавриловића, Д

уш
ана 

Баранина и 1. маја. 

СКП-32/22 

 
45221110-6  

 

235.042,74 

ОТВОРЕНИ 
ПОСТУПАК 

16.12-31.12. 2022. 
године 

Март 2023. године 

 
Јул 2023. године 

 

Н
Е 

Буџет 2022. 
године 

0005170 
511100-14 

Н
Е 

Богдан Тадић  

О
Д

ЈЕЉ
Е

Њ
Е ЗА

 Д
РУ

Ш
Т

В
Е

Н
Е

 Д
ЈЕ

Л
А

Т
Н

О
С

Т
И

 

141. 

 
П

рош
ирењ

е 
нисконапонске мреж

е и 
прикљ

учак 6 станова  на 
исту у оквиру пројекта 
„С

тамбено збрињ
авањ

е 
Рома 2020-2021 у Граду 

Бијељ
ина“ 

ДД-10/22 

 
45315300-1  

 

5.982,91 
ОТВОРЕНИ  
ПОСТУПАК 

01.09.-15.09. 
2022.године 

Октобар 
2022. године 

Децембар 
2022. године 

Н
Е 

Буџет 2022. 
године 

0005210 
ек. код. 

511100-10 

Н
А

 
Љ

убиш
а 

Танацковић 

 



Број 26 - Страна 11Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".

                                                             
Број:02-404-161/22
Бијељина, 
Датум: 16.12.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) 
члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број: 13/17,02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ОЗП-24/22

I
 У поступку јавне набавке услуга путем Oтвореног 
поступка уз провођење Е-аукције, објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 22.11.2022. године и у Сл.гласнику 
БиХ бр. 77/22 од 28.11.2022. године, а која се односи на 
набавку услуга: УСЛУГЕ ТЕКУЋЕГ И ПРЕВЕНТИВНОГ 
ОДРЖАВАЊА ПОСТОЈЕЋЕГ СИСТЕМА  ЗА БЕЖИЧНО 
ПОВЕЗИВАЊЕ МЈЕСНИХ  КАНЦЕЛАРИЈА НА 
ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА У ЈЕДИНСТВЕНУ 
РАЧУНАРСКУ МРЕЖУ ГРАДСКЕ УПРАВЕ БИЈЕЉИНА, 
УСЛУГЕ КОРИШТЕЊА И ОДРЖАВАЊА СЛУЖБЕНОГ 
Е –МАИЛ СЕРВЕРА  И УСЛУГЕ  КОНТРОЛЕ ПРИСТУПА 
ИНТЕРНЕТУ  У ЈЕДИНСТВЕНОЈ РАЧУНАРСКОЈ МРЕЖИ  
ГРАДСКЕ УПРАВЕ  ТОКОМ 2023. ГОДИНЕ, понуду је 
доставио следећи понуђач:
 1. ДОО „ЕЛИТ М“ Бијељина 

II
 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО „ЕЛИТ М“ Бијељина 
са понуђеном цијеном у  износу од:

11.952,00 КМ (без ПДВ-а)

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-163/22 од 
13.12.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) 
члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број: 13/17,02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ОЗП-23/22

I
 У поступку јавне набавке услуга путем Oтвореног 
поступка са закључивањем Оквирног споразума уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 16.11.2022. године и у Сл.гласнику БиХ бр. 
76/22 од 18.11.2022. године, а која се односи на набавку услуга: 
ОДРЖАВАЊЕ И НАБАВКА РЕЗЕРВНИХ ДИЈЕЛОВА ЗА 
ТЕКУЋЕ И ПРЕВЕНТИВНО ОДРЖАВАЊЕ РАЧУНАРА, 
ШТАМПАЧА, СКЕНЕРА И ФОТОКОПИР АПАРАТА ЗА 
2023. И 2024. ГОДИНУ, понуду је доставио следећи понуђач:
 1. ДОО „COPITRADE“ Бијељина 

II
 Након разматрања приспјеле понуде установљено 
је да иста испуњава у потпуности услове предвиђене 
тендерском документацијом. За овај поступак било је 
предвиђено провођење е-аукције, која се није спровела, јер 
је пристигла само једна понуда,  те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде оцијењено да је најповољнији понуђач: 

ДОО „COPITRADE“ Бијељина 
са понуђеном цијеном у  износу од:

27.339,50 КМ (без ПДВ-а)

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-161/22 од 
12.12.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 
од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављене изјаве из члана 45. Закона о јавним набавкама 
БиХ.
 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган  ће у складу са 
чланом 69. став (2) под д) Закона о јавним набавкама 
поништити поступак јавне набавке, из разлога што ниједна 
од примљених понуда није прихватљива. 

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 12 23. децембар 2022.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 5 (пет) дана 
од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављене изјаве из члана 45.  и 47. Закона о јавним 
набавкама БиХ.
 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган  ће у складу са 
чланом 69. став (2) под д) Закона о јавним набавкама 
поништити поступак јавне набавке, из разлога што ниједна 
од примљених понуда није прихватљива. 

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".

Број:02-404-163/22
Бијељина, 
Датум: 16.12.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16 , 36/19  и 61/21) и 
члана 11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) 
члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број: 13/17,02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

у поступку јавне набавке  ДД-20/22

I
 У поступку јавне набавке роба путем Отвореног 
поступка уз провођење Е-аукције, објављеном на Порталу 
јавних набавки дана 02.11.2022. године и у Сл.гласнику БиХ 
бр. 74/22 од 04.11.2022. године, а која се односи на набавку 
роба: НАБАВКА  И УГРАДЊА ВИДЕО- НАДЗОРА НА 
ОБЈЕКТУ ОШ „ВУК КАРАЏИЋ“ У БИЈЕЉИНИ,   понуде су 
доставили следећи понуђачи:
 1. ДОО „DBS“ Бања Лука 
 2. ДОО “AS SECURITY“, Зворник 
 3. ДОО „INFOCOMP“ Бијељина

II
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је да понуда понуђача ДОО „DBS“ Бања Лука није достављена 
у складу са захтјевима из тендерске документације, те се 
иста одбацује из следећег разлога: 
 -Комисија за јавне набавке  је установила рачунску 
грешку на страни број 5. под редним бројем 9. у Обрасцу 
за цијену понуде и упутила Допис од 25.11.2022. године 
понуђачу ДОО „DBS“ Бања Лука  у којим је  затражила да 
се понуђач писмено изјасни о исправци грешке најкасније у 
року од три дана од пријема Дописа. Понуђач је 29.11.2022. 
године доставио одговор путем факса, а не писаним путем 
како је тражено. Понуђач је по истеку остављеног рока 
поштом доставио Допис од 08.12.2022. године за исправку 
рачунске грешке  што није у складу са тачком 9.4.1. Тендерске 
документације.
 Такође понуда понуђача ДОО “AS SECURITY“, 
Зворник није достављена у складу са   
захтјевима из тендерске документације, те се иста одбацује 
из следећих разлога: 
 -Образац за цијену понуда је непотпун у смислу да 
не садржи  све три стране које су предвиђене Тендерском 
документацијом а које се односе на техничку спецификацију 
односно садржи прву и трећу страницу, док друга недостаје. 
   Понуда ДОО „INFOCOMP“ Бијељина је  у 
потпуности испунила услове предвиђене тендерском 
документацијом, а с обзиром да је  једна понуда прихватљива 
неће се проводити  Е-аукција, те на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде,  оцијењено је да је најповољнији понуђач:

ДОО „INFOCOMP“ Бијељина, 
са понуђеном цијеном у  износу од:

15.300,50 КМ (без ПДВ-а) 

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-156/22 од 
14.12.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача. 

IV
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од  10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

V
 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања  у " Службеном гласнику Града Бијељина".
                                                          
   
Број:02-404-156/22
Бијељина,  
Датум: 20.12.2022. год. 

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 26 - Страна 13Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

V
 Против ове одлуке дозвољена је жалба која се може 
изјавити најкасније у року од 10 дана од дана пријемa исте.
 Жалба се изјављује уговорном органу у писаној 
форми директно или препорученом поштанском пошиљком.
 Жалба се подноси у довољном броју примјерака, 
који не може бити мањи од три, а у складу са чланом 99. ЗЈН.

VI
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у "Службеном гласнику Града Бијељина"

Број:02-404-159/22
Бијељина, 
Датум: 22.12.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16) и члана 
71. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“ број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина донио 
је: 

РЈЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

ЗА ИЗБОР СПОРТИСТЕ ГОДИНЕ 2022.

 Именује се Организациони одбор за Избор 
спортисте Града Бијељина за 2022. годину у саставу:

I
 ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР
 1. Александар Ђурђевић, предсједник                             
 2. Зоран Зекановић, замјеник предсједника
 3. Радиша Петровић, члан
 4. Радослав Остојић, члан
 5. Душанка Гаврић, члан            
 6. Љубиша Станишић, члан  
 7. Милан Лазић, члан                                       
 8. Далибор Тодоровић, члан   
 9. Ново Трифуновић, члан                                        

II
 Ово рјешење ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања  у „Службеном гласнику Града Бијељина".

Број: 02-014-1-3047/22
Бијељина, 06.12.2022. год.

 На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број: 97/16, 36/19 и 61/21) и члана 
11. Закона о Граду Бијељина („Службени гласник РС“, 
бр. 70/12) и члана 70. Закона о јавним набавкама Босне и 
Херцеговине ("Службени гласник БиХ", број: 39/14 и 59/22) 
члана 71. Статута Града Бијељина (''Службени гласник Града 
Бијељина'', број:09/17) и члана 48. Правилника о јавним 
набавкама роба, услуга и радова (''Службени гласник Града 
Бијељина'',број: 13/17,02/18), Градоначелник д о н о с и:

О  Д  Л  У  К  У 
О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА

 у поступку јавне набавке  ОЗП-03/22
 

I
 У поступку јавне набавке путем Отвореног 
поступка са закључивањем оквирног споразума уз 
провођење Е-аукције, објављеном на Порталу јавних 
набавки дана 16.11.2022. године и у Сл. Гласнику БиХ 
бр.76/22 од 18.11.2022. године, а која се односи на набавку 
роба: “НАБАВКА СВЈЕЖЕГ И КОНЗЕРВИРАНОГ ВОЋА И 
ПОВРЋА И ОСТАЛЕ РОБЕ  ЗА ПОТРЕБЕ ЈАВНЕ КУХИЊЕ 
ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА БИЈЕЉИНА ТОКОМ 2023. 
ГОДИНЕ”,  понуде су доставили следећи понуђачи:
 1. ДОО „Лала и Лаћо“ Бијељина  
 2. ДОО „Грађапромет“  Бијељина 
 3. ДОО „Јовановић Комерц“ Бијељина

II 
 Након разматрања приспјелих понуда установљено 
је  да су исте у потпуности испуниле услове предвиђене 
тендерском документацијом, те је на основу наведеног 
критеријума – најнижа цијена технички задовољавајуће 
понуде и након проведене е-аукције, утврђена је коначна 
ранг листа понуђача који су учествовали на е-аукцији:
 1. ДОО „Лала и Лаћо“ Бијељина....................................
....................................................................34.455,04 КМ без ПДВ-а
 2. ДОО „Грађапромет“  Бијељина..................................
....................................................................34.500,00 КМ без ПДВ-а
 3. ДОО „Јовановић Комерц“ Бијељина.........................
....................................................................44.155,05 КМ без ПДВ-а
и оцијењено да је најповољнији понуђач:

ДОО „Лала и Лаћо“ Бијељина, 
са понуђеном цијеном у  износу од:

34.455,04 КМ (без ПДВ-а) 

III
 Записник о оцјени понуда број: 02-404-159/22 од 
16.12.2022. године је саставни дио ове Одлуке о избору 
најповољнијег понуђача.

IV
 Изабрани понуђач дужан је да у року од 5  (пет) дана 
од дана пријема ове Одлуке достави оригинал или овјерене 
копије докумената којима потврђује вјеродостојност 
достављених изјава из члана 45.  Закона о јавним набавкама 
БиХ .
 Уколико понуђач у горе наведеном року не достави 
тражену документацију уговорни орган ће даље поступати 
у складу са ЗЈН.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 14 23. децембар 2022.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ОБАВЕЗА ЗА 

2022. ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за попис обавеза за 2022. 
годину  у следећем саставу: 
 1. Јована Ковачевић, предсједник;
                    Александар Гавриловић, замјеник предсједника;
 2. Срђан Јосиповић, члан;
                    Весна Живковић, замјеник члана;
 3. Жељко Перушић, члан;
                    Драган Гојковић, замјеник члана.
  

II
 Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године.  

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престајe да важи 
Рјешење број: 02-014-1-2896/22 од 11.11.2022. године.

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3104/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ЗАЛИХА 

МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА ЗА 2022. 
ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за попис залиха материјала и 
ситног инвентара,  у следећем саставу: 
 1. Дејана Савић, предсједник;
     Вања Џомбић, замјеник предсједника;
 2. Борис Вуковић, члан;
     Бојан Ристић, замјеник члана;
 3. Тања Трифковић, члан;
                    Биљана Дабић Ћеха, замјеник члана.  
 

II
 Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године.  

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престајe да важи 
Рјешење број: 02-014-1-3060/22 од 7.12.2022. године.

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3105/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 26 - Страна 15Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 

ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ, ДРАГОЦЈЕНОСТИ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ  ЗА 

2022. ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за попис постројења и опреме, 
драгоцјености и нематеријалне произведене имовине за 
2022. годину  у следећем саставу: 
 1. Миладин Јовановић, предсједник;
     Зоран Иконић, замјеник предсједника;
 2. Јелена Пивач, члан;
     Јелена Радић, замјеник члана;
 3. Игор Тодоровић, члан;
                    Мирко Николић, замјеник члана
 4. Срђан Калајџић, члан;
     Љубица Стевановић, замјеник члана
 5. Јоцо Никић, члан;
     Дарко Ивановић, замјеник члана.

II
 Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године. 

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престајe да важи  
Рјешење број: 02-014-1-2895/22 од 11.11.2022. године и  
Рјешење број: 02-014-1-3069/22 од 8.12.2022. године

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3107/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ПЛАСМАНА, 

ПОТРАЖИВАЊА И АВАНСА ЗА 2022. ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за попис пласмана, 
потраживања и аванса за 2022. годину  у следећем саставу: 
 1. Олга Тмушић , предсједник;
                    Ружица Мишовић, замјеник предсједника;
 2. Давор Давидовић, члан;
       Жикица Ерић, замјеник члана;
 3. Бојана Трбић, члан;
                    Брано Грујичић, замјеник члана.  

II
 Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године.  

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престајe да важи 
Рјешење број: 02-014-1-2891/22 од 11.11.2022. године.

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3106/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год,

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 16 23. децембар 2022.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ОБЈЕКАТА 

И СТАЛНИХ СРЕДСТАВА У ФАЗИ ПРИБАВЉАЊА ЗА 
2022. ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за попис објеката и сталних 
средстава у фази прибављања,  у следећем саставу: 
 1. Цвија Јовичић, предсједник;
                    Ненад Бујаковић, замјеник предсједника;
 2. Бранислав Антонић, члан;
       Милена Дебељевић, замјеник члана; 
 3. Бранка Станојловић, члан;
                    Саша Василић, замјеник члана; 
 4. Драгана Милошевић Василић, члан;
     Мирјана Тешић, замјеник члана. 
 

II
 Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године.  

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престаје да важи 
Рјешење број: 02-014-1-2894/22 од 11.11.2022. године  и 
Рјешење број: 02-014-1-3068/22 од 8.12.2022. године

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3108/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год.

         

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ГОТОВИНЕ 

И ГОТОВИНСКИХ ЕКВИВАЛЕНАТА ЗА 2022. ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за готовине и готовинских 
еквивалената у 2022. години  у следећем саставу: 
 1. Милица Ступар, предсједник;
     Дарко Стевић, замјеник предсједника;
 2. Злата Милинковић, члан;
       Невена Стевановић, замјеник члана;
 3. Славица Лукић, члан;
                    Данко Новаковић, замјеник члана.  
 

II
         Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године.  

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престајe да важи 
Рјешење број: 02-014-1-2890/22 од 11.11.2022. године.

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3109/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Број 26 - Страна 17Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

 На основу члана 59. став 1. алинеја 21. Закона 
о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 71. став 1. тачка 
25. Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17), Правилника о начину и роковима 
вршења пописа и усклађивања књиговодственог стања са 
стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Републике Српске“, број: 45/16 и 113/21) и Правилника 
о организацији и спровођењу пописа и усклађивања 
књиговодственог стања са стварним стањем имовине и 
обавеза („Службени гласник Града Бијељина“, број: 28/16 и 
01/18), Градоначелник  Града Бијељина, донио је 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС ЗЕМЉИШТА 

И БИОЛОШКЕ ИМОВИНЕ ЗА 2022. ГОДИНУ

I
 Образује се Комисија за попис земљишта и 
биолошке имовине за 2022. годину  у следећем саставу: 
 1. Горан Спасојевић, предсједник;
     Снежана Павловић, замјеник предсједника;
 2.  Санела Ел Цхекх, члан;
      Зорица Тешановић, замјеник члана;
 3. Наташа Мастило члан;
                    Далиборка Лазаревић, замјеник члана.  

II
 Задатак Комисије из претходне тачке овог Рјешења 
је да изврши попис залиха материјала и ситног инвентара 
у складу са одредбама Правилника о организацији и 
спровођењу пописа и усклађивања књиговодственог стања 
са стварним стањем имовине и обавеза („Службени гласник 
Града Бијељина“, број: 28/16 и 01/18).
 Комисија ће извршити попис са стањем на дан 31. 
децембар 2022. године и сачинити Извјештај о извршеном 
попису.
 Пописне листе и Извјештај о извршеном попису 
достављају се Централној пописној комисији, најкасније до 
15. фебруара 2023. године.  

III
 Ступањем на снагу овог Рјешења престајe да важи 
Рјешење број: 02-014-1-2893/22 од 11.11.2022. године.

IV
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“ . 

Број: 02-014-1-3114/22
Бијељина                                                                                 
Датум, 14.12.2022. год.

 На основу члана 22. став 1. тачка б) подтачка 8. 
Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 121/12; 
46/17 и 111/21), члана 26. став 1.  Одлуке о организацији 
и функционисању цивилне заштите у области заштите 
и спасавања у Граду Бијељина  („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 11/13), и члана 71. став 1. тачка 10) алинеја 
4., Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина  д о н о 
с и 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О  РАЗРЈЕШЕЊУ КОМАНДИРА ГРАДСКИХ 

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНИХ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ 
ЗАШТИТЕ

I
 Разрјешавају се дужности командири градских 
специјализованих јединица цивилне заштите.
 1. Разрјешава се дужности командир јединице 
цивилне заштите за заштиту од поплава и несрећа на води 
и под водом Здравко Стевановић, рођен дана 25.09.1962. 
године;
 2. Разрјешава се дужности командир јединице 
цивилне заштите за асанацију терена, Перица Марковић, 
рођен дана 17.06.1962. године;
 3. Разрјешава се дужности командир јединице 
цивилне заштите за прву медицинску помоћ, др. Славиша 
Митровић, рођен дана 25.12.1984. године;

II
 У члану 29. став 1. Закона о заштити и спасавању 
у ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 
Српске“, број: 121/12; 46/17 и 111/21), прописана је старосна 
граница према којој у извршењу задатака заштите и 
спасавања учествују грађани до 60 година старости с 
обзиром да су командири Здравко Стевановић, и Перица 
Марковић прешли наведену старосну границу, разрјешавају 
се дужности.
 Командир јединице цивилне заштите за прву 
медицинску помоћ др. Славиша Митровић, разрјешава се 
дужности због именовања на другу функцију.

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“

Број: 02-014-1-3129/22
Бијељина,
Датум: 19.12.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.    

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 18 23. децембар 2022.

 На основу члана 22. став 1. тачка б) подтачка 8. 
Закона о заштити и спасавању у ванредним ситуацијама 
(„Службени гласник Републике Српске“ број: 121/12; 
46/17 и 111/21), члана 26. став 1.  Одлуке о организацији 
и функционисању цивилне заштите у области заштите 
и спасавања у Граду Бијељина  („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 11/13), и члана 71. став 1. тачка 10) алинеја 
4., Статута Града Бијељина („Службени гласник Града 
Бијељина“, број: 9/17) Градоначелник Града Бијељина доноси 

Р Ј Е Ш Е Њ Е
О  ИМЕНОВАЊУ КОМАНДИРА ГРАДСКИХ 

СПЕЦИЈАЛИЗОВАНИХ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ 
ЗАШТИТЕ

I
 Именују се  командири градских специјализованих 
јединица цивилне заштите.
 1. За командира јединице цивилне заштите за 
заштиту од поплава и несрећа на води и под водом, именује 
се Стевица Живановић, рођен дана 29.11.1975. године;
 2. За командира јединице цивилне заштите за 
асанацију терена, именује се Велимир Ружичић, рођен дана 
20.09.1965. године;
 3. За командира јединице цивилне заштите за прву 
медицинску помоћ, именује се др. Слободан Станишић, 
рођен дана 27.02.1989. године.

II
 У случају неиспуњавање обавеза по основу става I 
овог Рјешења, именовани подлијежу казненим одредбама 
из члана 165. Закона о заштити и спасавању у ванредним 
ситуацијама („Службени гласник Републике Српске“ број: 
121/12; 46/17 и 111/21),

III
 Ово Рјешење ступа на снагу даном доношења а 
објавиће се у „Службеном гласнику Града Бијељина“

Број: 02-014-1-3130/22
Бијељина,
Датум: 19.12.2022. год.

 На основу члана 168. став 3. Пословника Скупштине 
Града Бијељина („Службени гласник Града Бијељина“, 
број: 11/17) а након упоређивања са оригиналним текстом 
Рјешења о образовању Централне пописне комисије за 2022. 
годину објављеног у „Службеном гласнику Града Бијељина“, 
број: 24/22 уочене су грешке, па се даје 

И С П Р А В К А
РЈЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ЦЕНТРАЛНЕ ПОПИСНЕ 

КОМИСИЈЕ 
ЗА 2022. ГОДИНУ

 1. Врши се исправка Рјешења о образовању 
Централне пописне комисије за 2022. годину („Службени 
гласник Града Бијељина“, број: 24/22), у члану 1. који се 
односи на састав предсједника и члана комисије, па се 
ријечи: „Предраг Јовић, предсједник“, замјењују са ријечима 
„Драган Јовановић, предсједник“, а ријечи: „Драган Гојковић, 
члан“ замјењују са ријечима „Предраг Јовић, члан“. 
 2. Ова исправка објавиће се у „Службеном гласнику 
Града Бијељине“.

Број: 01-014-8/22         
Бијељина,       
Датум, 15.12.2022. год.

   

ГРАДОНАЧЕЛНИК
Љубиша Петровић, с.р.

   

СЕКРЕТАР
СКУПШТИНЕ ГРАДА БИЕЉИНА

Дејан Благојевић, с.р.



Број 26 - Страна 19Службени гласник Града Бијељина23. децембар 2022.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

-

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

1.

1

1

2

3

4

4

5

11

11

12

13

13

14

14

15

15

16

16

17

17

18

18

АКТА ГРАДОНАЧЕЛНИКА
ОДЛУКА О РАДНОМ ВРЕМЕНУ ЗА ПЕРИОД ОД 
23. ДЕЦЕМБРА 2022. ГОДИНЕ ДО 15. ЈАНУАРА 2023. 
ГОДИНЕ

ОДЛУКА О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И ПОСТУПКУ 
ДОДЈЕЛЕ СРЕДСТАВА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ 
ПОМОЋИ ПЕНЗИОНЕРИМА СА ПОДРУЧЈА 
ГРАДА БИЈЕЉИНА КОЈИ ПРИМАЈУ НАЈНИЖУ 
ПЕНЗИЈУ ФОНДА ПИО РС

ОДЛУКА О ДОДЈЕЛИ ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ 
ПОМОЋИ РОДИТЕЉИМА УЧЕНИКА ОСНОВНИХ 
ШКОЛА СА ПОДРУЧЈА ГРАДА БИЈЕЉИНА КОЈИ 
ПУТУЈУ ДО ШКОЛЕ СА УДАЉЕНОСТИ ВЕЋЕ ОД 
ЧЕТИРИ КИЛОМЕТРА

ОДЛУКА О УСЛОВИМА, НАЧИНУ И ПОСТУПКУ 
ДОДЈЕЛЕ СРЕДСТАВА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ  
ПОМОЋИ СОЦИЈАЛНО УГРОЖЕНИМ БОРЦИМА 
ОДБРАМБЕНО-ОТАЏБИНСКОГ РАТА СА 
ПОДРУЧЈА ГРАДА БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ДОДЈЕЛИ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА 
ПРИВАТНИМ ПРЕДШКОЛСКИМ УСТАНОВАМА 
НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА БИЈЕЉИНА

ОДЛУКА О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ГОДИШЊЕГ 
ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ГРАДА БИЈЕЉИНА ЗА 
2022. ГОДИНУ (III)

- ИЗМЈЕНА И ДОПУНА ГОДИШЊЕГ 
ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2022. ГОДИНУ

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ОЗП-
23/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ОЗП-
24/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДД-
20/22

ОДЛУКА О ИЗБОРУ НАЈПОВОЉНИЈЕГ 
ПОНУЂАЧА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ОЗП-
03/22

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ 
ОДБОРА ЗА ИЗБОР СПОРТИСТЕ ГОДИНЕ 2022.

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ОБАВЕЗА ЗА 2022. ГОДИНУ

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ЗАЛИХА МАТЕРИЈАЛА И СИТНОГ ИНВЕНТАРА 
ЗА 2022. ГОДИНУ

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ПЛАСМАНА, ПОТРАЖИВАЊА И АВАНСА ЗА 2022. 
ГОДИНУ

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ПОСТРОЈЕЊА И ОПРЕМЕ, ДРАГОЦЈЕНОСТИ И 
НЕМАТЕРИЈАЛНЕ ПРОИЗВЕДЕНЕ ИМОВИНЕ ЗА 
2022. ГОДИНУ

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ОБЈЕКАТА И СТАЛНИХ СРЕДСТАВА У ФАЗИ 
ПРИБАВЉАЊА ЗА 2022. ГОДИНУ

1РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ГОТОВИНЕ И ГОТОВИНСКИХ ЕКВИВАЛЕНАТА ЗА 
2022. ГОДИНУ

РЈЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПОПИС 
ЗЕМЉИШТА И БИОЛОШКЕ ИМОВИНЕ ЗА 2022.
ГОДИНУ

РЈЕШЕЊЕ О РАЗРЈЕШЕЊУ КОМАНДИРА ГРАДСКИХ 
СПЕЦИЈАЛИЗОВАНИХ ЈЕДИНИЦА ЦИВИЛНЕ 
ЗАШТИТЕ

РЈЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМАНДИРА 
ГРАДСКИХ СПЕЦИЈАЛИЗОВАНИХ  ЈЕДИНИЦА 
ЦИВИЛНЕ ЗАШТИТЕ

ИСПРАВКА
ИСПРАВКА РЈЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ 
ЦЕНТРАЛНЕ ПОПИСНЕ КОМИСИЈЕ ЗА 2022. 
ГОДИНУ

САДРЖАЈ



Службени гласник Града БијељинаБрој 26 - Страна 20 23. децембар 2022.

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИK: Секретар Скупштине Града Бијељинa

ИЗДАВАЧ: Скупштина Града Бијељина - Стручна служба Скупштине Града,
          Трг Краља Петра I Карађорђевића

ШТАМПА: “Мојић” ДОО
           Павловића Пут 14, Бијељина
           055 418 000

ТИРАЖ: 35 примјерака


